МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛЯНТОР

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от «21» января 2014 года                                                                                  № 35

О согласовании перечня
имущества, принимаемого
в собственность городского
поселения Лянтор

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Законом Ханты – Мансийского автономного округа – Югры от 13.12.2007 № 170-оз «О порядке передачи имущества, находящегося в муниципальной собственности, между вновь образованными поселениями и муниципальными районами, в состав которых входят поселения»,

Совет депутатов городского поселения Лянтор решил:

1. Согласовать перечень принимаемого в собственность городского поселения Лянтор имущества, необходимого для решения вопросов местного значения поселения, согласно приложению.
2. Направить решение о согласовании перечня имущества, принимаемого в собственность городского поселения Лянтор, в департамент имущественных и земельных отношений администрации Сургутского района.

Председатель Совета депутатов
городского поселения Лянтор                                                                 Е.В. Чернышов

                      Приложение
                      к решению Совета депутатов
                      городского поселения Лянтор
                      от 21.01.2014  № 35

Перечень имущества,
 принимаемого в собственность городского поселения Лянтор

	№
п/п
	Наименование и основные характеристики объекта
	Местонахождение
имущества или иная информация, индивидуализирующая имущество.
	Балансовая стоимость тыс.рублей

	1
	2
	3
	4

	1. Имущество, включая земельные участки, предназначенные для организации ритуальных услуг и содержания мест захоронения

	1.1.
	Здания (1 единица)

	191,02

	1.1.1.
	Магазин «Подсобное хозяйство» (1-этажное, сборно-щитовое здание, общей площадью 87,5 кв.метров)
	ул. Нефтяников, 6,
г. Лянтор, г.п. Лянтор,
Сургутский район, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Тюменская область, 628449, свидетельство о государственной регистрации права 86-АБ 445480 от 18.10.2012г.
	191,02

	1.1.1.1.
	Земельный участок общей площадью 400 кв.метров с кадастровым номером 86:03:0100107:162
	свидетельство о государственной регистрации права собственности 86-АБ 445475 от 18.10.2012г.
	кадастровая стоимость
1376760,00
руб.

	Итого

	191,02

	2. Имущество, предназначенное для развития на территории поселения физической культуры и массового спорта

	2.1.
	Здания (1 единица)

	149,86

	2.1.1.
	Встроенное нежилое помещение (1-этажное, сборно-щитовое здание, общей площадью 312,2 кв.метров, 1984 года ввода)
	ул. Набережная, 4,
г. Лянтор, г.п. Лянтор,
Сургутский район, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Тюменская область, 628449, свидетельство о государственной регистрации права 86-АБ 238052 от 14.04.2011г.
	149,86

	2.2.
	Сооружения (2 единицы)

	8482,81

	2.2.1.
	Модульное здание «СТХ Containex»
	г. Лянтор, г.п. Лянтор,
Сургутский район, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Тюменская область, 628449
	6500,00

	2.2.2.
	Автодром (покрытие – асфальт, общей площадью 10567,0 кв.м)
	Вахтовый поселок,
г. Лянтор, г.п. Лянтор,
Сургутский район, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Тюменская область, 628449
	1982,81

	Итого

	8632,67

	Всего

	8823,69

image1.emf

oleObject1.bin